2022年 3月 26日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2022-17号

公告名称：关于全资子公司成立合资公司

的公告

为推进公司与国电投海晟（广东）新能源发展有限公

司的战略合作，推动公司新能源项目的具体落地，公司控

股子公司广州市骏盈置业有限公司与国电投蔚蓝（广东）

新能源有限公司于 2022年 4月 12日签署《广州市骏盈置业

有限公司物流园分布式光伏发电项目能源管理合同》，国

电投蔚蓝新能源作为公司与国电投海晟新能源合作的光伏

投资平台，将在骏盈置业屋顶建设广州市骏盈置业有限公

司物流园分布式光伏发电项目，双方分配由本项目带来的

节能效益，且骏盈置业以享受电费折扣的方式（同时折抵

租金）分享能源效益。

2022年 4月 13日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2022-21号

公告名称：关于控股子公司签署《广州市

骏盈置业有限公司物流园分布式光伏发电

项目能源管理合同》的公告

公司全资子公司广州市海印布艺总汇有限公司向公司

控股股东广州海印实业集团有限公司租赁其位于越秀区沿
2022年 4月 29日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2022-23号

广东海印集团股份有限公司 2022年半年度报告全文

40

江东路 429 号之一首至四层房产的使用权和经营权。租赁

期限为 2019年 06月 01日至 2025年 05月 31日。因该次关

联交易协议期限于 2022年 6月满 3年，根据相关规定需重

新履行审议程序。

公告名称：第十届董事会第十二次会议决

议公告

公告编号：2022-28号

公告名称：关于全资子公司广州市海印布

艺总汇有限公司与控股股东签订租赁合同

的关联交易公告

为加速公司新能源业务的转型升级和战略目标的实

现，持续深化新能源产业布局，公司子公司广州海印新能

源有限公司 2022 年 4月 28日与自然人张国辉签署《土地

经营权流 转承包合同》，张国辉将位于紫金县古竹镇约共

计 6000亩土地承包给海印新能源经营，承包期限不低于 25

年，承租土地主要用于投资建设林光互补项目。

2022年 4月 29日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2022-31号

公告名称：关于签署《土地经营权流转承

包合同》的公告

广东海印集团股份有限公司 2022年半年度报告全文

41

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
157,752,463 6.78% -16,705,100 -16,705,100 141,047,363 5.59%

1、其他

内资持股
157,752,463 6.78% -16,705,100 -16,705,100 141,047,363 5.59%

其中：

境内法人持

股

83,332,213 3.58% -16,705,100 -16,705,100 66,627,113 2.64%

高管持

股
74,420,250 3.20% 0 0 74,420,250 2.95%

二、无限售

条件股份
2,167,821,748 93.22% 212,126,713 212,126,713 2,379,948,461 94.41%

1、人民

币普通股
2,167,821,748 93.22% 212,126,713 212,126,713 2,379,948,461 94.41%

三、股份总

数
2,325,574,211 100.00% 195,421,613 195,421,613 2,520,995,824 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司公开发行的可转换公司债券已有 5,843,117张债券（共计 195,421,613股）转换成公司股票。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

广东海印集团股份有限公司 2022年半年度报告全文

42

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广州海印实业

集团有限公司
82,238,725 16,705,100 0 65,533,625

海印集团认购

海印股份于

2008年重大资

产重组时发行

的人民币普通

股，股份性质

为有限售条件

流通股

2022年 1月 6
日

二、证券发行与上市情况

□适用不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数
72,671

报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）